СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от  26 июля 2012  года                      №05-110
	Об утверждении «Правил землепользования и застройки Горского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области применительно к территориям населенных пунктов»

На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  а также с учетом протокола публичных слушаний, проведенных 22 февраля 2012 года в д. Горка, заключения о результатах публичных слушаний  по проекту «Правил землепользования и застройки Горского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области применительно к территориям населенных пунктов», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Горского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Утвердить «Правила землепользования и застройки Горского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области применительно к территориям населенных пунктов», разработанные ООО «Агентство геодезических работ и формирования объектов недвижимости «Грифон».
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава».
     3. Правила землепользования и застройки Горского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области применительно к территориям населенных пунктов обнародовать и разместить в сети Интернет по адресу: (http://www.lenobl.ru/gov/municipal/mc16/gsp)
     4. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.
 Глава муниципального образования

 Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                           Н.В.Осипова